



T.C.
BODRUM KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :62540678-821-E.10140028
Konu :Birleşmiş Milletler Simülasyon
Çalışması

23.09.2016

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 09.09.2016 tarih ve 9777293 sayılı yazısı.

İstanbul İli Bahçelievler İlçesinde faaliyet gösteren İstanbul Prof.Dr.Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğünün, 02-05 Mart 2017 tarihleri arasında Türkiye geneli İngilizce eğitim veren resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik 'Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışması' düzenleme talebi ile ilgili, Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün İlgi'de kayıtlı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa SEMİZ
Müdür a.
Şube Müdürü

EKLER:

1- Yazı ve Ekleri

DAĞITIM:

-Resmi/Özel Ortaöğretim Kurumları.



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 86104258-821.05-E.9777293
Konu : Birleşmiş Milletler Simülasyon
Çalışması

09.09.2016

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 08.09.2016 tarihli ve 9706450 sayılı yazısı.

İstanbul ili Bahçelievler ilçesinde faaliyet gösteren İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğünün; 02-05 Mart 2017 tarihleri arasında Türkiye geneli İngilizce eğitim veren resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünce incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ramazan SARIHAN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü V.

Ek: İlgi yazı ve Ekleri

Dağıtım:
Tüm İlçe Kaymakamlıklarına

Bilgi:
Müdürlüğümüz Özel Öğretim Şb. Md.
Müdürlüğümüz Mesleki Eğt. Şb. Md.
Müdürlüğümüz Din Öğretimi Şb. Md.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.9706450
Konu : Birleşmiş Milletler Simülasyon
Çalışması

08.09.2016

.....VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 31/08/2016 tarihli ve E.9244354 sayılı yazısı.

İstanbul ili Bahçelievler ilçesinde faaliyet gösteren İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğünün; 02-05 Mart 2017 tarihleri arasında Türkiye geneli İngilizce eğitim veren resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı ve ekleri (10 sayfa)

Not : Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşabilecektir.

DAĞITIM :

Gereği:
B Planı

Bilgi:
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Mesleki Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen. Müd.
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal
Bilimler Lisesi Müdürlüğü

İrtibat:

(0212) 503 64 85

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
yegitek@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : C.SUKAYA Şef
Tel: (0 312) 296 94 27
Faks: (0 312) 223 8736

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561/821/9244354
Konu:SOBİLMUN 2017

31.08.2016

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 26/08/2016 tarihli ve 66452182-821-E.
9160337 sayılı yazısı.
b) 07/02/2013 tarihli ve B.080.YET.00.20.00.0/3616 sayılı yazı (Genelge No:2012/13).

İstanbul İli Bahçelievler ilçesi Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Yabancı Diller Kulübü tarafından 02-05 Mart 2017 tarihleri arasında Sosyal Bilimler Yerleşkesinde Türkiye genelinde İngilizce eğitim veren tüm tesmi- özel ortaöğretim ve Sosyal Bilimler Liseleri öğrencilerinin başvurmasına açık, başvuru sırasına göre seçilecek toplantıda yaklaşık 300 katılımcının iştirak edeceği "Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışmasının" ikincisinin yapılmak istenmesine dair ilgi (a) yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu çalışmanın ilgi (b) Genelge doğrultusunda Genel Müdürlüğünüz tarafından değerlendirilmesi hususunda

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ahmet YANDIRMAZ
Daire Başkanı

EK: İlgi (a) yazı ve ekleri



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 66452182-821-E.9160337
Konu : SOBİLMUN 2017

26.08.2016

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Ortaöğretim Genel Müdürlüğü)

İlgi : Bahçelievler İlçe MEM'in 24/08/2016 tarihli ve 25365851-100-E.9046267 sayılı yazısı.

Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Yabancı Diller kulübü tarafından 02-05 Mart 2017 tarihleri arasında Sosyal Bilimler Yerleşkesinde Türkiye genelinde İngilizce Eğitim veren tüm resmi - özel ortaöğretim ve Sosyal Bilimler Liseleri tüm öğrencilerinin başvurusuna açık, başvuru sırasına göre seçilecek toplantıda yaklaşık 300 katılımcının iştirak edeceği "Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışmasının" ikincisinin yapılmak istendiği ilgi yazıda belirtilmekte olup, ilişikte sunulmuştur.

Arz ederim.

Ömer Faruk YELKENÇİ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

EK : İlgi Yazı ve Ekleri



T.C.
BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 25365851-100-E.9046267
Konu: SOBİLMUN 2017

24.08.2016

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne)

İlgi :a) İst.Prof.Mümtaz Turhan Sos.Bil.Lisesi Müd.nün 15.08.2016 gün ve 483 sayılı yazısı

İlçemiz Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Yabancı Diller kulübü tarafından 02-05 Mart 2017 tarihleri arasında Sosyal Bilimler Yerleşkesinde Türkiye genelinde İngilizce Eğitim veren tüm resmi - özel ortaöğretim ve Sosyal Bilimler Liseleri tüm öğrencilerinin başvurusuna açık, başvuru sırasına göre seçilecek toplantıda yaklaşık 300 katılımcının iştirak edeceği "Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışmasının" ikincisinin yapılması okul idaresi tarafından planlanmaktadır.

SOBİLMUN 2017 adı altında yapılması planlanan etkinlikte okullar kendi öğrencilerinden delegeler ve büyükelçiler seçerek Birleşmiş Milletlere üye olan ülke ve kurumları temsil edeceklerdir. Katılım sağlayan tüm delege, Büyükelçi ve misafir okul pansiyonunda ücretlerini karşılamak suretiyle konaklayacakları okul müdürlüğünün ilgi yazısından anlaşılmaktadır.

Söz konusu **SOBİLMUN 2017 Birleşmiş Milletler Simülasyon çalışmasının** 02-05 Mart 2017 tarihleri arasında yapılması hususunda görüş ve onaylarınıza arz ederim.

Emin ÇIKRIKÇI
İlçe Milli Eğitim Müdürü

T.C
BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI
İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü

Sayı :405/ 507
Konu: SOBİLMUN 2017

22/08/2016

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne İletilmek Üzere)

İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Yabancı Diller Kulübü tarafından 02-05 Mart 2017 tarihleri arasında Sosyal Bilimler Lisesi Yerleşkesinde, Türkiye genelinde İngilizce eğitim veren tüm resmi-özel ortaöğretim ve Sosyal Bilimler Liseleri tüm öğrencilerinin başvurusuna açık, başvuru sırasına göre seçilecek toplantıda yaklaşık 300 katılımcının iştirak edeceği "Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışmasının" yapılmasını hedeflemekteyiz. SOBİLMUN 2017 adı altında yapılması planlanan etkinlikte okullar kendi öğrencilerinden delegeler ve büyükelçiler seçerek Birleşmiş Milletlere üye olan ülke ve kurumları temsil edeceklerdir. Katılım sağlayan tüm delege, büyükelçi ve misafirler okul pansiyonunda ücretlerini karşılamak suretiyle konaklayacaklardır.

İlk kez düzenleyeceğimiz Birleşmiş Milletler Simülasyon çalışması için ilgili tüm belgeler ve dokümanlar ekte sunulmuştur.

Gerekli izin işlemlerinin yapılması konusunda görüş ve onayınıza arz ederim.


Hüseyin SARI
Müdür

Ek: SOBİLMUN 2017 Tanıtım Dosyası

- a.Önsöz
- b.Şartname
- c.Davetiye
- d. Konferans Programı
- e.Vizyon ve Misyon



SOBILMUN'17

(İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI)

TANITIM DOSYASI

Önsöz

Model Birleşmiş Milletler (MUN) konferansları, lise ve/veya üniversite düzeyindeki katılımcılar eşliğinde gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler (BM) eğitsel simülasyonlarının genel adıdır. Katılımcılar, temsil ettikleri ülkenin Birleşmiş Milletler elçisi rolünü üstlenerek, BM gündemindeki sorunlara çözüm arar; konferans süresince atmosferine en yakın şekilde Birleşmiş Milletler ortamını deneyimler. Dünyanın dört bir yanında ders dışı aktivite olarak farklı ulusal ve uluslararası MUN konferanslarında bir araya gelen lise ve/veya üniversite öğrencileri hem BM'nin işleyiş ve karar alma mekanizmalarını tecrübe eder, hem de küresel sorunlara karşı farkındalık kazanmış, farklı bakış açıları sunmuş olurlar. Çoğunlukla konferans dili İngilizce olduğundan katılımcılar hem İngilizce konuşma becerilerini geliştirmiş, hem de politika jargonuna hakim olmuş olurlar. Katılımcılar rehber öğretmenler eşliğinde Birleşmiş Milletler delegesi rolü üstlenirler.

Birleşmiş Milletler: II. Dünya savaşından sonra kurulmuştur ve kuruluşundan kısa bir süre sonra Harvard Üniversitesi öğrencileri tarafından ilk kez simüle edilmiştir. İlk olarak Amerika Birleşik Devletleri'nde yaygınlaşan simülasyon konferansları zamanla tüm dünyaya yayılmıştır. Model Birleşmiş Milletler Konferansları, günümüzde, uluslararası düzeyde olup çoğunlukla dili İngilizcedir.

SOBILMUN'17 Konferansının Amacı: Katılımcıların; özgür ve saygılı bir tartışma ortamı çerçevesinde, fikirlerini serbestçe paylaşabilecekleri, farklı bakış açıları edinip, sorun çözme yeteneklerini geliştirebilecekleri sosyal bir ortam oluşturmak; özgüvenlerinin artmasına, farklı kültürlerle, sosyo-ekonomik durumlara ve görüşlere sahip gençlerle bir arada olmalarına, açık görüşlü ve fikirlere saygılı bir ortamda tanışmalarına ve tartışmalarına, uluslararası sorunlar karşısında bilinçlenmelerine, dil ve hitabet becerilerinin gelişimine katkıda bulunmaktadır.

İSTANBUL PROF. DR MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ, 2010 yılından beri Türkiye'deki proje okullar, MUN konferanslarına katılmakta ve başarılı çizgisini bozmamaktadırlar. Bu konferanslara öğrencilerimiz delege, oturum başkanı ve temsil ettikleri ülkelerin elçileri olarak gerek bireysel, gerek delegasyon olarak katılım sağlamışlardır. Bu yıl ikinci defa, birikmiş tecrübelerimiz doğrultusunda, okulumuzda, **2, 3, 4, 5 Mart** tarihlerinde bir MUN (Model Birleşmiş Milletler) konferansı düzenlemek istemekteyiz. Bu konferans Prof. Dr. Mümtaz Turhan İstanbul Sosyal Bilimler Lisesi'nin kendi yerleşkesinde gerçekleştirilecektir.

T.C.
BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI
İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü

MİSYONUMUZ

SOBILMUN olarak misyonumuz, katılımcılarımıza kültürel ve akademik bilgi anlamında katkı sağlamak, iletişim, dil becerileri ve sosyal yeteneklerinde gelişim beklentisi ile birlikte küresel sorunlara duyarlı ve sağlıklı bir şekilde tartışma yürütebilecek yeterlilikteki delegelerle yapılacak verimli tartışmalar aracılığıyla, evrensel değerler ve amaçlar altında birleşmektir.

VİZYONUMUZ

SOBILMUN olarak vizyonumuz, katılımcıların özgür bir ortamda saygı kuralları dahilinde fikirlerini ifade edip tartışma yeteneklerini geliştirebilecekleri bir platform oluşturarak diğer açılardan da beklenen şekilde gelişimlerini takip ederken; MUN camiasına Türkiye'nin en değerli proje okullarından ve sosyal bilimler liselerinden biri olan Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi olarak katkı sağlamak ve çok değerli öğrencileriyle Türkiye'deki MUN kültürünü, milli ve manevi değerleri de önemseyerek, daha da pekiştirmek ve geliştirmektir.

T.C.
BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI
İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü

GENEL SEKRETERİMİZİN DAVETİYE MEKTUBU

Sayın MUN Direktörü,

Genel sekreter olarak okulunuzu 2-5 Mart tarihleri arasında İstanbul,Türkiye’de yapılacak olan ikinci SOBİLMUN (SOBİL Model United Nations) konferansına en içten dileklerle davet etmekten zevk duyarım.

Yıllardır birçok MUN konferansına başarıyla katılıp, birçok ödül kazanmış bulunmaktayız. Bu konferanslarda kazandığımız tecrübeyle, geçtiğimiz sene kendi okulumuzda bir MUN konferansı düzenlemeye karar vermiştik.SOBİLMUN’16’nın başarılı bir şekilde altından kalktığımız kanaatindeyiz ve geçtiğimiz sene edindiğimiz tecrübeler ışığında SOBİLMUN’17’yi düzenlemekteyiz.

Bu organizasyonda ilk hedefimiz gençlere barışın değerini, topluma ve dünyaya olan katkılarını, uluslar arası ve yerel durumlarda barış ve güven eksikliğinin oluşturduğu ve oluşturabileceği sorunları tartışmak adına konforlu bir platform sağlamak suretiyle bu noktada farkındalık kazanılmasını, vizyon ve perspektiflerin genişletilmesini sağlamaktır. Bir diğer önemli amacımız ise, Türkiye’nin ilk Sosyal Bilimler Lisesi olarak gençlerin daha lise çağından diplomasiye, uluslar arası ilişkiye aşinalık kazanmasını sağlamak ve dünya meseleleri karşısında çözüm odaklı duruş sergilemeleri için, ilk adımda etkili olmaktır.

Son günlerde dünya üzerinde sağlanması gereken barışın ve güvenin önemini daha da iyi anlamaktayız. Bu noktadan yola çıkarak uluslar arası platformlarda, toplum içerisinde ve kültürler arasında; barışın ve güvenin sağlanmasının ve korunmasının teşvikini sağlayarak, bu amaçta karşımıza çıkan engeller için çözümler üretme gayreti içindeyiz. SOBİLMUN’17 için özellikle seçtiğimiz çok farklı alanlarda çalışan komitelerde günümüzde karşılaştığımız problemlerin çözümü için çalışacağız.

T.C. Milli Güvenlik Kurulu, Tarihi Amerikan Güvenlik Konseyi, Tarihi Sovyetler Birliği Güvenlik Konseyi, İslam İşbirliği Teşkilatı, G20, Ekonomik ve Sosyal Konsey, Özel Politik ve Dekolonizasyon Komitesi, Avrupa Birliği gibi komitelerin farklı perspektiflerden tek amaç uğrunda çalışmalarına tanıklık edeceğiz. Komitelerin gündem maddeleri ise tecrübeli akademik ekibimiz tarafından belirlenmiş durumda. Maddeler, süregelen ve güncel problemlere farklı bakış açıları sunup; dünya barışına ve güven ortamına yapılabilecek yeni eklemeleri gözlemlemeyi amaçlamaktadır.

Organizasyon ekibimiz değerli katılımcılara verimli ve hatırlarında kalacak bir konferans tecrübesi kazandırmak adına yoğun çalışmalar içerisindeyiz. Değerli okulunuzu SOBİLMUN 2017’de görmeyi en içten duygularımızla arzu etmekteyiz. Dünya üzerindeki kutsal barışın korunması ve sağlanmasının, gelecek nesillere aktarılmasının gençlerin önderliğinde olacağını size sloganımızla birlikte hatırlatmak istiyoruz:

‘BARIŞIN ATEŞİNE ve GÜVENİN ŞEMSIYESİNE SİZ DE KATILIN’

Saygılarımla,

Zekeriya Türkmen

SOBİLMUN’17 GENEL SEKRETERİ

T.C.
BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI
İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü

**İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ BİRLEŞMİŞ
MİLLETLER KONFERANSI (SOBILMUN'16) ŞARTNAMESİ**

ORGANİZASYON ADI : İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER
LİSESİ BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI

ORGANİZASYON TARİHİ : 2-3-4-5 MART 2017

KATILIMCILAR : Türkiye genelindeki tüm, Resmi ve Özel Eğitim Kurumlarının
hazırlık, 9, 10, 11. ve 12. Sınıf öğrencileri ve üniversite öğrencileri.

ORGANİZASYON YERİ : İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL
BİLİMLER LİSESİ YERLEŞKESİ

TEMA : “BARIŞ ve GÜVEN”

ORGANİZASYON AMACI:

‘MUN’ bir katılımcının tartışma yeteneğini geliştirmeyi amaçlar, bunu ise konferansın içerdiği uzun komite seanslarıyla başarır. Bunun yanında katılımcının dünyadaki güncel sorunlara karşı duyarlılık kazanmasını ve bu sorunlar karşısında çözüm bulma yeteneğini de geliştirmesini; aynı zamanda katılımcının dil kullanma becerisinde, hitabet gücünde ve sosyal yönden birçok alanda gelişimine yardımcı olmasını amaçlar. Ayrıca konferansta tartışılacak konular üzerine araştırma yapan öğrencinin, konular üzerindeki akademik bilgisi de artacağından, öğrencinin hem araştırma, hem de öğrendiği bilgiyi kullanma becerisine yardım eden MUN sağladığı sosyal ortam ile katılımcının özgüven gelişimi için de çok önemlidir. Bir MUN konferansı organize etmek de öğrencilerin organizasyon yeteneklerini, sorumluluk bilinçlerini ve görev anlayışlarını geliştirecektir.

KATILIM ŞARTLARI:

Katılımcı okullar 5-10 öğrenci ile katılabilirler.

Katılımcılar İstanbul’a kendi şartlarıyla gelecekler ancak İstanbul içi program dahilindeki tüm ulaşım imkanları okulumuz tarafından karşılanacaktır.

2-3-4-5 MART boyunca yapılacak etkinlik boyunca resmi kıyafet giyilmesi zorunludur.

NOT: Konferansın resmi internet sitesi açılıp başvuru ve kabul sistemleri tanımlandıkça katılımcı okulların danışman öğretmenlerine gereken tüm ayrıntılı bilgiler elektronik ortamda iletilecektir.

T.C.
BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI
İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü

SCHEDULE

First Day (2nd of May) -Thursday

10.00 – 12.00	Registration
12.00 – 13.30	Lunch
13.30 – 15.00	Opening Ceremony
15.00– 15.30	Coffee Break
15.30 – 17.30	Session 1
17.30 – 18.00	Free Time
18.00 – 22.00	Social Event (Chill Out)

Second Day (3rd of May) -Friday

10.00 – 11.30	Session 2
11.30 – 12.00	Coffee Break
12.00 – 13.30	Session 3
13.30 – 14.30	Lunch
14.30 – 16.00	Session 4
16.00 – 16.30	Coffee Break
16.30 – 17.45	Session 5
18.15	Departure to social event
19.30 – 22.30	Social Event (Boat Party)

Third Day (4th of May) -Saturday

10.00 - 11.00	Session 6
11.00 - 11.30	Coffee Break
11.30 – 12.45	Session 7
12.45 - 14.00	Lunch
14.00 - 15.30	Session 8
15.30 - 16.00	Coffee Break
16.00 - 18.00	Session 9
18.00 – 18.30	Free Time
18.30 – 22-30	Social Event

Fourth Day (5th of May) –Sunday

10.00 – 12.00	Session 10
12.00 – 13.30	Lunch
13.30 – 15.00	Session 11
15.15 – 17.30	Closing Ceremony